Schmiertechnik (WG 710)
Ihr technischer Berater
   2
Schmiertechnik (WG 710)
Schmiertechnik (WG 710)
Inhalt Seite
Handfettpressen, Greifkupplungen, Schmiernippel, Panzerschläuche
 Fettpressen-Set E500 mit Düsenrohr E4024 ..........................................................   4

Schiebekupplungen für Flachschmiernippel
Hochwertiges Qualitätsmundstück DIN 1283 für H-Nippel
DIN 71412 mit gedrehten und gehärteten Greifbacken für
optimale Dichtwirkung, Sechskant SW15.
M 10x1  Artikelnummer: 710/01077
R 1/8“  Artikelnummer: 710/01078
Mit Spezial-Entlüftungsventil, öldichtem Innenkolben,
Füllvolumen 500 ccm, Kurzhubfördersystem, im Karton verpackt.
Zubehör-Sets mit Hydraulik-Greifmundstück mit Rückschlagventil
auf Anfrage.
E476M Anschlussgewinde M 10x1 ohne Zubehör
Artikelnummer: 710/01015
Saug- und Füllpresse mit Doppel-Innenkolben,
mit flexiblen Kunststoffsaugschlauch (300 mm).
S400/1  Artikelnummer: 710/01017
SK-10M10 (M 10x1, 10mm) Artikelnummer: 710/01079
SK-10R8 (R 1/8“, 10mm) Artikelnummer: 710/01080
SK-16M10 (M 10x1, 16mm) Artikelnummer: 710/01081
SK-16R8 (R 1/8“, 16mm) Artikelnummer: 710/01082
SK-22M10 (m 10x1, 22mm) Artikelnummer: 710/01083
SK-22R8 (R 1/8“, 22mm) Artikelnummer: 710/01084
   9
Schmiertechnik (WG 710)
Gummipanzerschlauch 300mm
Umfüllpumpe